231 3 do rs. 4 kop. 3 1 % za garniec od rs. 1 k. 3 8 — do
r s 1 k a p 4 0 % . . - - g V r i l i I a r n i iS im

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— Rozboxgho UeroypoK).
W y d a w s a « . D E B E T N E H “ * D O D A T E K .

DODATEK tło KER.TERA mKSZAWSKIEGO Nr 146.
Środa.— Dnia 24 Czerwca (6 Lipca). — Rok 1870.

KSIĄŻEK POLSKICH.
n ( ^ | ł

Cena zniżona z rs. 9 na rs. 4, z przesyłką, rs. 4 kop. 50.

THIERS A. Historja Konsulatu i Cesarstwa, nrzekłari w
cuzkiego. Jedenaście tomów w 8-ce dużej. P»*emad*fran-

Cena zniżona z rs. 22 na rs. 6, z przesyłką rs. 7 kop. 50.
Nabywający razem oba te dzieła, płacą rs.

71 an-
Szlagiem zatwierdzonym wykazane, wykonać własnym ma-
terjałem za summę rs. . . wyraźni8 rubli srebrem (wypisać
literami). Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję,
lączam ° a złoż(me wadjum w kassie szpitalnej rs. 100 do-

8tałe moje zamieszkauie w
Pisałem w Warszawie dnia . . .

(Podpisać imię i nazwisko).
W Warszawie znia 13 (25 Czerwca 1870 r.

Prezydujący w -z. KegozlńgUI,
Pomockik Nadzorcy Szpitala JTIueharaki.

(2—3) — 3303 —

~Sekwestratoi Skarbowy
P ow iatu W arszaw skiego,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) Lip
ca 1870 r.

Licytacja zacznie się od summy Rs. 13,269 Kop. 57 ,
a na wadjum złożyć potrzeba Rs. 1,0 0 0 . Bliższą wiado
mość o warunkach sprzedaży powziąść można w Kancellarji
Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale
Iazym, i u Juljana Czajkowskiego, Adwokata, sprzedaż po
pierającego. (1 — 1) —5528—

W dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1870 roku, o go-
[II dżinie 1 oej rano, sprzedaną zostanie w drodze

przymuszonego wywłaszczenia, w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie, w Wydziale Iszym,

Nieruchomość w Mieście Warszawie,
przy ulicy Piwnej położona, Numerem hypotecznym ozna
czona, składająca się z domu frontowego murowanego o
trzech piętrach, i Oficyny takiejże dwu piętrowej.